EDITAL N.º 046/2025

PROCESSO Nº: WS1576634932

MODALIDADE: REGISTRO DE PREÇOS PRECEDIDO DE ATO CONVOCATÓRIO

TIPO: MENOR PREÇO COM ETAPA DE LANCES

 OBJETO DA SELEÇÃO: Registro de preços para aquisições futuras de Material de Limpeza,
conforme descrito no Termo de Referência – Anexo I deste Edital.

A Comissão de Licitação da Fundação Butantan torna público que fica prorrogado o prazo de abertura

da licitação em epígrafe, conforme prazos abaixo, permanecendo inalteradas as demais condições

do edital.

Onde se lê:

- Preâmbulo

Data e Hora – Evento Envelope (Recebimento das Propostas): de 05/09/2025 a 19/09/2025 às 11:00

(Horário de Brasília) Data e Hora - Evento de Simulação (Etapa de Lances): 19/09/2025 às 15h00

(Horário de Brasília) Data e Hora - Evento de Negociação (Etapa de Lances): 22/09/2025 às 15h00

(Horário de Brasília)

Leia-se:

- Preâmbulo

Data e Hora – Evento Envelope (Recebimento das Propostas): de 05/09/2025 a 25/09/2025 às 11:00

(Horário de Brasília) Data e Hora - Evento de Simulação (Etapa de Lances): 25/09/2025 às 15h00

(Horário de Brasília) Data e Hora - Evento de Negociação (Etapa de Lances): 26/09/2025 às 15h00

(Horário de Brasília) São Paulo,

19 de setembro de 2025.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO